
        豊 福 安 第 1 2 9 号 

令和 2年（2020 年）4月 8日  

市内介護保険サービス事業所管理者様 

 

豊中市福祉部長寿安心課長 

豊中市福祉部長寿社会政策課長 

 

 

短期集中サービスを活用した自立支援型ケアマネジメント促進モデル事業に関する 

介護支援専門員向け説明会の開催中止について（お知らせ） 

 

日頃は、本市の介護保険行政の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、令和 2年 3 月 27付豊福安第 3567号にてご案内しておりました、「短期集中サ

ービスを活用した自立支援型ケアマネジメント促進モデル事業に関する介護支援専門員

向け説明会」（4 月 15 日～17 日）は、緊急事態宣言の発令に伴い、開催を中止いたし

ます。 

モデル事業の運用については、当初は令和 2年 5月開始を予定しておりましたが、現

在の情勢をふまえ、開始時期等について現在検討中です。今後改めて周知をいたします。

このたび中止した説明会の資料につきましては、その際に提供させていただく予定です。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

（問合せ先） 

福祉部長寿安心課地域支援係   

担当：峠 畑山  

TEL：06-6858-2867  FAX：06-6858-3611 

Ｅ-mail：choujuanshin＠city.toyonaka.osaka.jp 


